
Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
10.70 EX-36 HERNANDEZ GOMEZ, JORGE ESP 06 At. Badajoz 22-04-2023 Cáceres 10.51 10.70
11.06 TF-33 DORTA BONILLA, ELIENAI ESP 02 Olympus 21 Tenerife 25-05-2023 La Laguna 10.80 11.06
11.29 TF-26107 HERNANDEZ VALENCIA, JESÚS DANIEL ESP 04 CEA Tenerife 1984 13-05-2023 LoS RealejoS 11.10 11.29
11.30 MA-945 FERNANDEZ CLAROS, YARET ESP 04 At. Malaga 29-04-2023 Málaga 11.17 11.30
11.71 CA-2917 ARANS CHAHBANE, NAIM ESP 07 Atletismo Bahía de Cádiz 21-04-2023 CarmoNa (Sevilla) 11.71 11.71

CO-330 GUTIERREZ RUIZ, IKER ESP 03 Califas - Univ. de Córdoba 11.55

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
00:21.25 EX-7486 GARCIA ZURITA, DAVID ESP 05 At. Badajoz 06-05-2023 Cáceres 00:21.25 00:21.25
00:21.84 MA-9649 LUQUE VILLEGAS, ANTONIO ESP 05 At. Malaga 30-04-2023 Málaga 00:21.84 00:21.84
00:23.02 SE-8107 DALI VERDUGO, ELOY J. ESP 84 Atletismo Bahía de Cádiz 27-05-2023 Sevilla 00:22.69 00:23.02
00:23.38 H-5140 TORRES MORALES, EDUARDO ESP 02 Califas - Univ. de Córdoba 13-05-2023 Andújar 00:22.67 00:23.38
00:23.77 TF-26078 VALVERDE SALAMEL, JORGE ESP 04 Olympus 21 Tenerife 08-01-2023 Santa Cruz De Tenerife 00:23.30 00:23.77

TF-25599 YZAGA LOPEZ, IKER MARTIN ESP 07 CEA Tenerife 1984

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
00:50.14 GC-2107 DABO , ABDOULAYE GAM 06 Olympus 21 Tenerife (ADN Runners) 14-05-2023 Las Palmas De G Canarias 00:50.14 00:50.14
00:50.54 EX-7431 GALAN CRUCES, MARIO ESP 06 At. Badajoz (Atletismo Mitreo) 13-05-2023 Cáceres 00:50.54 00:50.54
00:51.04 MA-2469 BEREA ARELLANO, MANUEL ESP 95 At. Malaga 27-05-2023 Málaga 00:48.61 00:51.04
00:51.19 SE-8123 ORTIZ MARTIN, FRANCISCO JAVIER ESP 97 CEA Tenerife 1984 29-04-2023 CóRdoBa 00:51.19 00:51.19
00:52.35 SE-5935 GARRIDO CONTRERAS, ANTONIO ESP 98 Califas - Univ. de Córdoba 13-05-2023 Andújar 00:51.44 00:52.35

SE-8 OLMEDO MONTERO, ANTONIO ESP 03 Atletismo Bahía de Cádiz 00:56.23

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
01:55.97 EX-7367 GRAGERA TRAVER, RAUL ESP 04 At. Badajoz (Atletismo Mitreo) 04-02-2023 Madrid 01:51.97 01:59.49
01:58.33 GC-7955 MORADIELLOS ARENAS, JUAN JOSE ESP 90 CEA Tenerife 1984 13-05-2023 Madrid 01:56.76 01:58.33
02:02.59 CA-10508 CARRERA DEL CID, JESÚS ESP 00 Atletismo Bahía de Cádiz 26-05-2023 Jerez De La FroNtera 02:02.59 02:02.59
02:07.00 MA-1991 OJEDA MOREIRA, JOSE DAVID ESP 07 At. Malaga 20-05-2023 MoTril 02:07.00 02:07.00
02:09.67 GC-2565 DIARA , ALI MLI 05 Olympus 21 Tenerife (ADN Runners) 16-04-2023 Vecindario - Santa Lucia 02:09.67 02:09.67

CO-7777 ESTEPA DEL RIO, LAZARO ESP 88 Califas - Univ. de Córdoba 02:10.70

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
03:56.54 TF-21360 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, HACOMAR ESP 94 CEA Tenerife 1984 25-01-2023 La Laguna 03:56.54 03:56.54
04:00.30 GR-4388 CANOVAS MARTINEZ, PABLO ESP 93 At. Badajoz 30-04-2023 Málaga 03:52.09 04:00.30
04:00.35 CO-6168 VALLEJO CANO, FRANCISCO ANTONIO ESP 90 Califas - Univ. de Córdoba 18-05-2023 Nerja 03:57.68 04:00.35
04:25.79 TF-25810 SANTOS RAMOS, JORGE ESP 87 Olympus 21 Tenerife 06-05-2023 Santa Cruz De Tenerife 04:16.22 04:25.79
04:34.24 MA-115 ROMERO SERGEEVA, ALEJANDRO ESP 06 At. Malaga 11-02-2023 Málaga 04:29.50 04:34.24
04:39.67 CA-3105 LOZANO MORENO, PEDRO ESP 04 Atletismo Bahía de Cádiz 20-05-2023 Chiclana 04:39.67 04:39.67

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
08:39.22 SE-6906 CONTRERAS RECIO, DANIEL ESP 97 CEA Tenerife 1984 27-05-2023 Vecindario - Santa Lucia 08:39.22 08:39.22
08:53.08 GR-2760 BUENDIA CRUZ, FRANCISCO JOSE ESP 93 At. Badajoz 06-05-2023 Granada 08:45.14 08:53.08
09:00.35 MA-2926 PEREZ MARTINEZ, DANIEL ESP 86 At. Malaga 13-05-2023 Andújar 08:04.62
09:42.28 CA-2608 MARTINEZ LOPEZ, ALVARO ESP 90 Atletismo Bahía de Cádiz 13-05-2023 Andújar 09:42.28 09:42.28

LP-102 PULIDO PEREZ, CRISTIAN ESP 92 Olympus 21 Tenerife
CO-3056 SANCHEZ BENITEZ, ANTONIO ESP 92 Califas - Univ. de Córdoba 09:38.15

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
15.30 MA-8143 RUIZ MELGAR, ANTONIO ESP 00 At. Malaga 27-05-2023 Málaga 14.84 15.30
15.69 VA-8801 GARCIA VIZCARRA, SERGIO ESP 03 At. Badajoz 06-05-2023 Cáceres 15.69 15.69
15.72 TF-23858 ROLLE COROMINAS, JOAN KARL MATTHIAS ESP 04 CEA Tenerife 1984 01-04-2023 Santa Cruz De Tenerife 15.29 15.72
17.34 CA-2924 MOULKI , YAHYA MAR 91 Atletismo Bahía de Cádiz 13-05-2023 Andújar 16.08 17.34
18.69 CO-7137 JURADO EZQUETA, MANUEL JESUS ESP 96 Califas - Univ. de Córdoba 13-05-2023 Andújar 18.69 18.69
19.55 TF-10275 RONDON ALMONTE, CARLOS ESP 99 Olympus 21 Tenerife 06-05-2023 Santa Cruz De Tenerife 17.43 19.55

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
00:56.34 MA-8217 MARTINEZ CONEJO, ALFONSO ESP 02 At. Malaga 13-05-2023 Andújar 00:56.33 00:56.34
00:56.45 CO-1706 CUBERO SABARIEGO, RAFAEL ESP 93 Califas - Univ. de Córdoba 28-05-2023 Málaga 00:56.36 00:56.45
00:56.94 EX-492 MORALES MARQUEZ, ENRIQUE ESP 92 At. Badajoz 13-05-2023 Cáceres 00:55.92 00:56.94
01:02.33 CA-906 AGUILAR POZO, SERGIO ESP 99 Atletismo Bahía de Cádiz 13-05-2023 Andújar 00:57.05 01:02.33

TF-23848 FRAILE ITAGAKI, ADRIAN ESP 04 CEA Tenerife 1984 00:58.05
TF-24499 MENDOZA DEL CASTILLO, MANUEL ESP 04 Olympus 21 Tenerife

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
09:47.66 GR-1314 MORAGA MAUREIRA, ENZO CHI 90 Atletismo Bahía de Cádiz 02-04-2023 Málaga 09:47.66 09:47.66
09:48.62 H-4122 VILLALTA BUENO, ALEJANDRO ESP 01 At. Badajoz 06-05-2023 Huelva 09:41.62 09:48.62
10:02.08 MA-6113 GOMEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER ESP 93 At. Malaga 13-05-2023 Andújar 10:02.08 10:02.08
11:46.00 TF-26540 HERNANDEZ FARIÑA, AARON ESP 86 Olympus 21 Tenerife 06-05-2023 Santa Cruz De Tenerife 10:56.19 11:46.00

TF-22050 OLANO CAMACHO, MATIAS ESP 03 CEA Tenerife 1984 10:34.37
J-2053 RUBIO QUILES, FRANCISCO ESP 83 Califas - Univ. de Córdoba

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
1.95 EX-6579 ALMEIDA VENEGAS, FRANCISCO ESP 96 At. Badajoz 28-01-2023 BadajoZ 2.00 1.95
1.92 SE-10019 GARRIDO GONZALEZ, FRANCISCO ESP 98 Califas - Univ. de Córdoba 13-05-2023 Andújar 1.92 1.92
1.90 CA-258 ANDRIA FERNANDEZ, LEANDRO ESP 07 Atletismo Bahía de Cádiz 22-01-2023 Antequera 1.88 1.86
1.88 EX-5604 FERNANDEZ PORRAS, FRANCISCO JAVIER ESP 94 CEA Tenerife 1984 28-01-2023 BadajoZ 1.91 1.88
1.86 TF-26276 NEGRIN JIMENEZ, LIAM ESP 04 Olympus 21 Tenerife 13-05-2023 LoS RealejoS 1.95 1.86
1.64 MA-69 RUIZ PEREZ, HUGO ESP 08 At. Malaga 22-04-2023 Málaga 1.64 1.64

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
4.20 EX-5967 GONZALEZ EXPOSITO, OSCAR MANUEL ESP 93 At. Badajoz 12-02-2023 Salamanca 4.35 3.80
4.20 TF-22241 PADILLA RODRIGUEZ, JOSE DANIEL ESP 97 Olympus 21 Tenerife 04-02-2023 Arrecife 4.40 4.20
3.80 CO-5376 TORRES CASTRO, JOSE ANTONIO ESP 88 CEA Tenerife 1984 22-04-2023 Andújar 4.20 3.80
3.50 CO-7067 HERRUZO PARRA, JUAN MANUEL ESP 04 Califas - Univ. de Córdoba 28-05-2023 Málaga 3.50 3.50

CA-10739 SANCHEZ MEDINA, IGNACIO ESP 07 Atletismo Bahía de Cádiz
MA-7077 TROYANO ALMAGRO, JAVIER ESP 98 At. Malaga 4.60

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
6.80 CA-10239 MARTINEZ DE MORETIN FRANCO, ALBERTO ESP 06 Atletismo Bahía de Cádiz 22-01-2023 Antequera 6.77 6.77
6.42 TF-25231 DE ARAGAO SANDA, NSIMBA MARIO ANG 91 CEA Tenerife 1984 18-02-2023 Santa Cruz De Tenerife 6.85 6.42
6.37 EX-7180 PEREZ SANCHEZ, ADRIAN ESP 01 At. Badajoz 22-04-2023 Cáceres 6.68 6.37
5.74 TF-216 GARCÍA RODRIGUEZ, PABLO MANUEL ESP 06 Olympus 21 Tenerife 18-02-2023 Santa Cruz De Tenerife 5.74 5.74
5.61 MA-999 MONTERO MARTIN, ZOILO ESP 08 At. Malaga 06-05-2023 Málaga 5.61 5.61

CO-7295 CORNIEL NUÑEZ, WILNHER ESP 04 Califas - Univ. de Córdoba 5.44

Longitud MASC. AL SM

110m vallas (1,067) MASC. AL SM

400m vallas (0,91) MASC. AL SM

3.000m Obst. MASC. SM

Altura MASC. AL SM

Pértiga MASC. AL SM

200m MASC. AL SM

400m MASC. AL SM

800m MASC. AL SM

1.500m MASC. AL SM

3.000m MASC. AL SM

Campeonato de España Clubes 2ª División Hombres - Final B4
100m MASC. AL SM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
14.77 EX-7497 SANCHEZ RODRIGUEZ, ABEL ESP 02 At. Badajoz 22-04-2023 Leon 14.77 14.77
13.67 TF-1476 DE PAZ HERNANDEZ, DANIEL ESP 05 CEA Tenerife 1984 01-04-2023 Santa Cruz De Tenerife 13.67 13.67
11.78 GC-5775 SANTANA MEDINA, DANIEL ESP 01 Olympus 21 Tenerife (ADN Runners) 14-01-2023 Las Palmas De G Canarias 12.09 11.78

CO-5261 ASSIE MUÑOZ, HUGO ESP 03 Califas - Univ. de Córdoba 12.59
MA-1992 NUÑEZ BARRIOS, ALEJANDRO ESP 07 At. Malaga 11.82
CA-10140 SANTOS SALVATIERRA, ANDRES ESP 04 Atletismo Bahía de Cádiz 13.02

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
12.24 EX-7390 GALLARDO NICOLAS, PABLO ESP 80 At. Badajoz 01-04-2023 Cáceres 12.24 12.24
12.08 TF-22995 BARRIOS ABREU, AGUSTIN ESP 91 Olympus 21 Tenerife 08-01-2023 Santa Cruz De Tenerife 12.18 12.08
11.45 SE-2342 PEREZ ARANDA, JOSE ANTONIO ESP 67 CEA Tenerife 1984 27-05-2023 Huelva 14.39 11.45

MA-1185 CRUEL CERVANTES, JONATHAN ESP 04 At. Malaga
CA-11263 LLAMAS HONRADO, DANIEL JESUS ESP 00 Atletismo Bahía de Cádiz
CO-6001 TOSCANO JIMENEZ, RAFAEL ESP 95 Califas - Univ. de Córdoba 06.68

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
36.04 TF-7170 GARABOTE GONZALEZ, JOSUE VICTOR ESP 89 Olympus 21 Tenerife 16-04-2023 Vecindario - Santa Lucia 36.04 36.04
32.47 TF-24103 PEREIRA JORGE, MIGUEL ANGELO POR 76 CEA Tenerife 1984 15-04-2023 Vecindario - Santa Lucia 34.60 32.47
31.54 EX-7414 DONOSO IÑIGUEZ, JUAN ESP 96 At. Badajoz 29-04-2023 BadajoZ 31.54 31.54
25.99 SE-9653 TENA HERNANDEZ, FCO JAVIER ESP 72 Atletismo Bahía de Cádiz 13-05-2023 Andújar 31.94 25.99

MA-47 BANDERA HURTADO, MIGUEL ESP 62 At. Malaga
SE-9669 IZQUIERDO CONTRERAS, ANTONIO ESP 93 Califas - Univ. de Córdoba 37.76

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
59.49 SE-9814 BELLO MORILLO, ALDO JONATHAN ITA 75 CEA Tenerife 1984 01-04-2023 Santa Cruz De Tenerife 62.57 59.49
39.41 EX-5469 CARRETERO OLIVA, JOAQUIN ESP 87 At. Badajoz 11-02-2023 MoNtijo 47.02 39.41
28.29 CA-1879 VEGA BUSTAMANTE, JUAN DE DIOS ESP 71 Atletismo Bahía de Cádiz 13-05-2023 Andújar 35.48 28.29

TF-25173 ALEMAN PEREZ, AITOR ESP 05 Olympus 21 Tenerife
MA-709 BANDERA HURTADO, ANDRES ESP 65 At. Malaga 19.97

CO-1379 COBOS CAMACHO, LUIS ESP 95 Califas - Univ. de Córdoba

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
47.29 H-3688 MARTIN COLORADO, DANIEL ESP 04 Atletismo Bahía de Cádiz 03-03-2023 Huelva 47.29 47.29
46.05 O-5341 GONZALEZ BLANCO, ENRIQUE ESP 90 At. Badajoz 13-05-2023 GijóN 51.65 46.05
44.36 TF-826 PEREZ LOPEZ, SAMUEL ESP 03 Olympus 21 Tenerife 04-02-2023 Santa Cruz De Tenerife 44.87 44.36
43.16 CO-5363 BERNI PEREZ, JOSE ANTONIO ESP 74 Califas - Univ. de Córdoba 29-04-2023 CóRdoBa 49.17 43.16
39.55 MA-731 SIBAJA CUMPLIDO, FRANCISCO MANUEL ESP 82 At. Malaga 06-05-2023 Málaga 39.55 39.55

EX-6905 GONZALEZ ZAERA, FELIX ESP 99 CEA Tenerife 1984 50.58

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
22:32.37 MA-9235 BAÑASCO GUILLEN, ALEJANDRO ESP 02 At. Malaga 13-05-2023 Andújar 22:32.37 22:32.37
25:43.31 EX-6818 VELANDO AMOR, JOAQUIN ESP 02 At. Badajoz 22-04-2023 Cáceres 24:52.90 25:43.31
26:28.49 TF-27205 ALONSO DE AMARO, ANTONIO DANIEL ESP 07 CEA Tenerife 1984 15-04-2023 Vecindario - Santa Lucia 26:28.49 26:28.49
26:56.08 CO-6008 LEÑA CACERES, JESUS ESP 85 Califas - Univ. de Córdoba 13-05-2023 Andújar 25:59.34 26:56.08
27:19.03 CA-385 BRIZ RODRÍGUEZ, ABRAHAM ESP 78 Atletismo Bahía de Cádiz 13-05-2023 Andújar 25:10.68 27:19.03

GC-462 COLOMBO AJAROM, MUHAMMAD-BILAL ESP 02 Olympus 21 Tenerife (ADN Runners) 31:02.86

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
EX-7096 CEBALLO RUIZ, SERGIO ESP 01 At. Badajoz

EX-36 HERNANDEZ GOMEZ, JORGE ESP 06 At. Badajoz
EX-7429 FERNANDEZ GARCIA, SERGIO ESP 06 At. Badajoz (Atletismo Mitreo)
EX-7431 GALAN CRUCES, MARIO ESP 06 At. Badajoz (Atletismo Mitreo)
MA-1185 CRUEL CERVANTES, JONATHAN ESP 04 At. Malaga
MA-999 MONTERO MARTIN, ZOILO ESP 08 At. Malaga
MA-1992 NUÑEZ BARRIOS, ALEJANDRO ESP 07 At. Malaga
MA-9161 TEROL MARTIN, CARLOS JESUS ESP 05 At. Malaga
CA-258 ANDRIA FERNANDEZ, LEANDRO ESP 07 Atletismo Bahía de Cádiz

CA-2917 ARANS CHAHBANE, NAIM ESP 07 Atletismo Bahía de Cádiz
SE-8107 DALI VERDUGO, ELOY J. ESP 84 Atletismo Bahía de Cádiz
CA-9874 FLORES BARO, IVAN ESP 91 Atletismo Bahía de Cádiz
CA-10239 MARTINEZ DE MORETIN FRANCO, ALBERTO ESP 06 Atletismo Bahía de Cádiz
CA-10140 SANTOS SALVATIERRA, ANDRES ESP 04 Atletismo Bahía de Cádiz
CO-6005 CAMINO REVUELTO, FRANCISCO JAVIER ESP 88 Califas - Univ. de Córdoba
CO-7295 CORNIEL NUÑEZ, WILNHER ESP 04 Califas - Univ. de Córdoba
CO-225 FERNANDEZ MARIN, DIEGO ESP 07 Califas - Univ. de Córdoba
CO-330 GUTIERREZ RUIZ, IKER ESP 03 Califas - Univ. de Córdoba
H-5140 TORRES MORALES, EDUARDO ESP 02 Califas - Univ. de Córdoba

TF-26107 HERNANDEZ VALENCIA, JESÚS DANIEL ESP 04 CEA Tenerife 1984
TF-27188 RAMOS HERNÁNDEZ, PABLO ESP 03 CEA Tenerife 1984
EX-5055 ROMERO SEGADOR, RAUL ESP 88 CEA Tenerife 1984
TF-25599 YZAGA LOPEZ, IKER MARTIN ESP 07 CEA Tenerife 1984
TF-27050 ALONSO TRUJILLO, SAMUEL ESP 04 Olympus 21 Tenerife

TF-33 DORTA BONILLA, ELIENAI ESP 02 Olympus 21 Tenerife
TF-216 GARCÍA RODRIGUEZ, PABLO MANUEL ESP 06 Olympus 21 Tenerife

GC-2107 DABO , ABDOULAYE GAM 06 Olympus 21 Tenerife (ADN Runners)

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
EX-7679 BLASCO PARRA, ALEJANDRO ESP 03 At. Badajoz
EX-7486 GARCIA ZURITA, DAVID ESP 05 At. Badajoz
EX-492 MORALES MARQUEZ, ENRIQUE ESP 92 At. Badajoz
EX-7396 PINEDA RODRIGUEZ, TOMAS ESP 01 At. Badajoz
EX-7367 GRAGERA TRAVER, RAUL ESP 04 At. Badajoz (Atletismo Mitreo)
MA-8421 ARIZA RUIZ, DANIEL ESP 00 At. Malaga
MA-2469 BEREA ARELLANO, MANUEL ESP 95 At. Malaga
MA-7337 DIAZ RUIZ, EDUARDO ESP 99 At. Malaga
MA-8217 MARTINEZ CONEJO, ALFONSO ESP 02 At. Malaga
CA-906 AGUILAR POZO, SERGIO ESP 99 Atletismo Bahía de Cádiz

CA-10508 CARRERA DEL CID, JESÚS ESP 00 Atletismo Bahía de Cádiz
CA-3105 LOZANO MORENO, PEDRO ESP 04 Atletismo Bahía de Cádiz
CA-2608 MARTINEZ LOPEZ, ALVARO ESP 90 Atletismo Bahía de Cádiz
GR-1314 MORAGA MAUREIRA, ENZO CHI 90 Atletismo Bahía de Cádiz
CA-10739 SANCHEZ MEDINA, IGNACIO ESP 07 Atletismo Bahía de Cádiz
CO-6005 CAMINO REVUELTO, FRANCISCO JAVIER ESP 88 Califas - Univ. de Córdoba
SE-5935 GARRIDO CONTRERAS, ANTONIO ESP 98 Califas - Univ. de Córdoba
CO-6240 GAVILAN TORRES, MANUEL ESP 02 Califas - Univ. de Córdoba
CO-2494 NAY BACHIR, BUCHRAYA ALG 94 Califas - Univ. de Córdoba
TF-23848 FRAILE ITAGAKI, ADRIAN ESP 04 CEA Tenerife 1984
SE-8123 ORTIZ MARTIN, FRANCISCO JAVIER ESP 97 CEA Tenerife 1984
TF-23725 PEREZ DORTA, GUILLEN ESP 06 CEA Tenerife 1984
TF-23858 ROLLE COROMINAS, JOAN KARL MATTHIAS ESP 04 CEA Tenerife 1984
TF-24499 MENDOZA DEL CASTILLO, MANUEL ESP 04 Olympus 21 Tenerife
TF-10275 RONDON ALMONTE, CARLOS ESP 99 Olympus 21 Tenerife
TF-26078 VALVERDE SALAMEL, JORGE ESP 04 Olympus 21 Tenerife
GC-2565 DIARA , ALI MLI 05 Olympus 21 Tenerife (ADN Runners)

Jabalina (800g) MASC. SM

5.000m Marcha MASC. en pista SM

4x100m MASC. AL SM

4x400m MASC. AL SM

Triple Salto MASC. AL SM

Peso (7,260kg) MASC. AL SM

Disco (2kg) MASC. SM

Martillo (7,260kg) MASC.  SM


